
Listado de calificaciones

FUERO PENAL - MINISTERIO PÚBLICO

Concurso Interno Grupo III - 1ra y 3ra CJ - Res. 148/25-STJ-TO

(Ordenado por mesa y apellido)

CJ_ Vac Mesa descripción Se rindió en CUIL ID_ Mesa Apellido Nombre

Calificación 

Examen Teórico 

Conocimientos 

Generales

Calificación 

Examen Teórico 

Conocimientos 

Específicos

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27287818837 12191 BECCO DAIANA ALEJANDRA 7,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27261219153 12191 CHAZARRETA MARIA CAROLINA 6,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27281600260 12191 CID PAOLA CECILIA 7,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 20344036382 12191 FRANCO ROCHE SEBASTIAN EMILIANO 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27336526480 12191 GEOFFROY LUCIA MARIANA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27274735053 12191 GONZALEZ OLGA NELLY 9,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27261550011 12191 RAILEF GLORIA ALEJANDRA 10,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO San Antonio Oeste 27350586437 12191 TAMBORINI ANTONELLA 8,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 27287818837 12192 BECCO DAIANA ALEJANDRA 7,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 27261219153 12192 CHAZARRETA MARIA CAROLINA 6,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 27281600260 12192 CID PAOLA CECILIA 7,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 20344036382 12192 FRANCO ROCHE SEBASTIAN EMILIANO 9,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 27336526480 12192 GEOFFROY LUCIA MARIANA 10,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION San Antonio Oeste 27261550011 12192 RAILEF GLORIA ALEJANDRA 10,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27241874023 12791 AGUIRRE ANALIA ALEJANDRA 9,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 23268610634 12791 AILLANIR SANDRA INÉS 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27284145629 12791 ARANDA PAULA ROMINA 9,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27284146242 12791 BASTERRA DEL VALL ITURRIA ROCIO ARACELI 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27313788593 12791 BON ROMANELLA MARIEL 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27372134238 12791 CAILOTTO MARINA 8,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27297260273 12791 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER 10,00 38,50
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1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27297262896 12791 CALVO JESSICA VIRGINIA 10,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27286089661 12791 CANNEVA ALEJANDRA 10,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27327097852 12791 CHIRONI ANA LUZ 9,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27274321356 12791 CONGET ELIANA MONTSERRAT 8,00 27,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27313795441 12791 CORRENDO ANDREA CECILIA 8,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27295229220 12791 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA 10,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27335306827 12791 GAMERO GALINDEZ AIVIÑ ALE 9,00 46,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 23310633224 12791 GEROMETTA PAULA AGUSTINA 10,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27295088082 12791 GIANELLO SABRINA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27241250674 12791 LOPEZ VERONICA ANDREA 10,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 20322848960 12791 MANDADO JORGE YAMIL 8,00 24,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27292370364 12791 MANSILLA PINASCO MARIA JESUS 10,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 23302258074 12791 MAYOR LUCIANA ANABEL 10,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 23302393044 12791 MILLAMAN MARIA NATALIA 7,00 33,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 20313289789 12791 MILLANTA DIEGO DANIEL 7,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27218780305 12791 MORALES GRISELDA BEATRIZ 9,00 24,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27298981659 12791 MORON LAURA ANDREA 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27228550715 12791 ORTIZ ALICIA ELIZABET 10,00 46,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27229791872 12791 PALACIOS REBECA KARINA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27306089418 12791 POBLETE MARIELA SOLEDAD 9,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27243942638 12791 PONCE MARIA ENCARNACION 10,00 35,75
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1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 20343314737 12791 RELMUAN MARIO SAUL 7,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27227307736 12791 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE 10,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 20243166986 12791 SANDOVAL CRISTIAN DANIEL 8,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 20281195183 12791 SILVA DAMIAN ANDRES 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27221793000 12791 SUAREZ ANA CECILIA 9,00 27,50

1ra CJ  MPF - J DESPACHO Viedma 27350586194 12791 VALDEBENITO GISELA BELEN 7,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27241874023 12792 AGUIRRE ANALIA ALEJANDRA 9,00 19,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 23268610634 12792 AILLANIR SANDRA INÉS 10,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27284145629 12792 ARANDA PAULA ROMINA 9,00 46,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27227308988 12792 BARRENO YANEL SILVINA 10,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27284146242 12792 BASTERRA DEL VALL ITURRIA ROCIO ARACELI 10,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27313788593 12792 BON ROMANELLA MARIEL 9,00 44,00

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27297262896 12792 CALVO JESSICA VIRGINIA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27286089661 12792 CANNEVA ALEJANDRA 10,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27327097852 12792 CHIRONI ANA LUZ 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27274321356 12792 CONGET ELIANA MONTSERRAT 8,00 27,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27313795441 12792 CORRENDO ANDREA CECILIA 8,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27205513804 12792 DRUJERA DELIA NOEMI 9,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27295229220 12792 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27335306827 12792 GAMERO GALINDEZ AIVIÑ ALE 9,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 23310633224 12792 GEROMETTA PAULA AGUSTINA 10,00 38,50
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1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27295088082 12792 GIANELLO SABRINA 10,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27241250674 12792 LOPEZ VERONICA ANDREA 10,00 22,00

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 20322848960 12792 MANDADO JORGE YAMIL 8,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27292370364 12792 MANSILLA PINASCO MARIA JESUS 10,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 23302258074 12792 MAYOR LUCIANA ANABEL 10,00 22,00

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 23302393044 12792 MILLAMAN MARIA NATALIA 7,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 20313289789 12792 MILLANTA DIEGO DANIEL 7,00 46,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27298981659 12792 MORON LAURA ANDREA 9,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27228550715 12792 ORTIZ ALICIA ELIZABET 10,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27229791872 12792 PALACIOS REBECA KARINA 10,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27306089418 12792 POBLETE MARIELA SOLEDAD 9,00 49,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27243942638 12792 PONCE MARIA ENCARNACION 10,00 30,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27227307736 12792 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE 10,00 35,75

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 20243166986 12792 SANDOVAL CRISTIAN DANIEL 8,00 38,50

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27286236176 12792 SASSO ROMINA CLARISA 10,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 20281195183 12792 SILVA DAMIAN ANDRES 9,00 41,25

1ra CJ  MPF - J DIVISION Viedma 27350586194 12792 VALDEBENITO GISELA BELEN 7,00 38,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 20318361925 30591 FRANCO CARLOS RODRIGO 8,00 38,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 20309951965 30591 MORALES FIORENTINO SALOMON 9,00 49,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 20306347358 30591 PINCHEIRA VICTOR MIGUEL 8,00 33,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 27271801853 30591 RUDOLPH VERONICA DAYANA 9,00 35,75
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3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 20355982123 30591 TRINCA RIVAS GIULIANO GABRIEL 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO El Bolson 27311425647 30591 ZABALA NATALIA BELIA ANTONIA 9,00 24,75

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 20318361925 30592 FRANCO CARLOS RODRIGO 8,00 38,50

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 20309951965 30592 MORALES FIORENTINO SALOMON 9,00 49,50

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 20306347358 30592 PINCHEIRA VICTOR MIGUEL 8,00 38,50

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 27271801853 30592 RUDOLPH VERONICA DAYANA 9,00 35,75

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 20355982123 30592 TRINCA RIVAS GIULIANO GABRIEL 9,00 38,50

3ra CJ MPF - J DIVISION El Bolson 27311425647 30592 ZABALA NATALIA BELIA ANTONIA 9,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20262322840 32391 ACOSTA CARLOS ALBERTO 8,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27348200025 32391 APARICIO CELESTE NOEMÍ 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27294056322 32391 BERET LILIANA DANIELA SOLEDAD 9,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27260815828 32391 BRAVO MARIA PAOLA 10,00 46,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20297538870 32391 CABA NAHUEL ALEJANDRO 9,00 46,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27299401141 32391 CAPURRO MARIA SOLEDAD 8,00 41,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27254022387 32391 CASPANI MARIA JOSE 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27302651081 32391 CORVALAN NADIA YAEL 6,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27307003290 32391 DEFALCO ANDREA VERÓNICA 10,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27311628343 32391 DUCKWEN VILMA NOELIA 8,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20341172463 32391 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER 9,00 30,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27295838480 32391 GATTAS ROMINA 7,00 30,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 23291152414 32391 GONZALEZ VALERIA LUCIA 8,00 38,50
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3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27299408944 32391 KOCH VERONICA GRISELDA 8,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20350773216 32391 KORMAN JAVIER AGUSTIN 9,00 27,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27293795148 32391 MAI ERICA ALICIA 9,00 30,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27226070724 32391 MARTINEZ ELIANA ELIZABETH 8,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20336586004 32391 MENANT ROBERTO ANTONIO 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27311822441 32391 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 8,00 33,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27347218893 32391 NICOLE NATALIA ANAHI 9,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27332056544 32391 OSOJNIK ANDREA NATASHA 7,00 38,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27310413173 32391 PAFUNDI EUGENIA 8,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27270197758 32391 PEREZ MARIA ELVA 10,00 38,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20337681787 32391 RAINONE ABDALA JUAN PABLO AGUSTIN 9,00 38,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20336584699 32391 RAMILO IGNACIO 8,00 49,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27373642393 32391 RIVERA INES OLGA 8,00 33,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27295839894 32391 SALAZAR MARIANA NOEMI 8,00 49,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27322137228 32391 SANTANA TAPIA MABEL SOLEDAD 6,00 27,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20340199511 32391 SANTESTEBAN CRISTIAN ROMAN 9,00 44,00

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27302932846 32391 SCIUTTO VERONICA ELISABET 8,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 24274366539 32391 SECONDO DANIELA 7,00 35,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27273841682 32391 SEGUI MARIANA 9,00 46,75

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 27257862114 32391 SEPULVEDA MARCELA BEATRIZ 9,00 49,50

3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20284129351 32391 SUAREZ IVAN RENE 9,00 38,50
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3ra CJ MPF - J DESPACHO Bariloche 20243925658 32391 VALLEJOS MARTIN ANDRES 5,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20262322840 32392 ACOSTA CARLOS ALBERTO 8,00 46,75

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27348200025 32392 APARICIO CELESTE NOEMÍ 9,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27285773356 32392 BILLINGER MANCIOLI MARIA BELEN 7,00 41,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27260815828 32392 BRAVO MARIA PAOLA 10,00 49,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20297538870 32392 CABA NAHUEL ALEJANDRO 9,00 52,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27299401141 32392 CAPURRO MARIA SOLEDAD 8,00 41,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27254022387 32392 CASPANI MARIA JOSE 9,00 35,75

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27302651081 32392 CORVALAN NADIA YAEL 6,00 27,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27307003290 32392 DEFALCO ANDREA VERÓNICA 10,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27311628343 32392 DUCKWEN VILMA NOELIA 8,00 35,75

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20341172463 32392 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 23291152414 32392 GONZALEZ VALERIA LUCIA 8,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27203705757 32392 HEPULEF GLADYS NOEMI 7,00 33,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27299408944 32392 KOCH VERONICA GRISELDA 8,00 30,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20350773216 32392 KORMAN JAVIER AGUSTIN 9,00 38,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27293795148 32392 MAI ERICA ALICIA 9,00 33,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20336586004 32392 MENANT ROBERTO ANTONIO 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27347218893 32392 NICOLE NATALIA ANAHI 9,00 49,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27310413173 32392 PAFUNDI EUGENIA 8,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20172389075 32392 PANTUCCI GUSTAVO CLEMENTE 8,00 33,00
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3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27270197758 32392 PEREZ MARIA ELVA 10,00 27,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20337681787 32392 RAINONE ABDALA JUAN PABLO AGUSTIN 9,00 41,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20336584699 32392 RAMILO IGNACIO 8,00 49,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 23232994614 32392 ROJAS LILIANA GABRIELA 10,00 33,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27295839894 32392 SALAZAR MARIANA NOEMI 8,00 49,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27322137228 32392 SANTANA TAPIA MABEL SOLEDAD 6,00 30,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20340199511 32392 SANTESTEBAN CRISTIAN ROMAN 9,00 46,75

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27302932846 32392 SCIUTTO VERONICA ELISABET 8,00 35,75

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 24274366539 32392 SECONDO DANIELA 7,00 33,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27273841682 32392 SEGUI MARIANA 9,00 52,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27257862114 32392 SEPULVEDA MARCELA BEATRIZ 9,00 44,00

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20284129351 32392 SUAREZ IVAN RENE 9,00 38,50

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 20243925658 32392 VALLEJOS MARTIN ANDRES 5,00 30,25

3ra CJ MPF - J DIVISION Bariloche 27244366517 32392 VIDELA BUFFOLO MARIA JIMENA 10,00 38,50

1ra CJ  MPD - J. DESPACHO San Antonio Oeste 27247624835 121101 FERNANDEZ EDITH MARISA 7,00 27,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 20262322840 323101 ACOSTA CARLOS ALBERTO 10,00 49,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27268768217 323101 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA 9,00 38,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27336585959 323101 BRUSAIN BOI CECILIA 9,00 44,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27299401141 323101 CAPURRO MARIA SOLEDAD 7,00 33,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27302651081 323101 CORVALAN NADIA YAEL 9,00 27,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 20341172463 323101 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER 10,00 27,50
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3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27295838480 323101 GATTAS ROMINA 9,00 33,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 23291152414 323101 GONZALEZ VALERIA LUCIA 10,00 44,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27226070724 323101 MARTINEZ ELIANA ELIZABETH 7,00 16,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 20336586004 323101 MENANT ROBERTO ANTONIO 8,00 38,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27311822441 323101 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 9,00 33,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 20325703378 323101 NARAMBUENA LUCIANO MARTIN 10,00 49,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 23340195779 323101 PAREDES SEBASTIAN PABLO RODOLFO 9,00 33,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27270197758 323101 PEREZ MARIA ELVA 10,00 49,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27323205855 323101 PEREZ LEAN WENDY 9,00 11,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 27322137228 323101 SANTANA TAPIA MABEL SOLEDAD 9,00 16,50

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 20284129351 323101 SUAREZ IVAN RENE 9,00 33,00

3ra CJ MPD - J. DESPACHO Bariloche 23203707304 323101 VELAZQUEZ SILVIA VIVIANA 7,00 27,50

3ra CJ MPD - J. DIVISION Bariloche 23291152414 323102 GONZALEZ VALERIA LUCIA 10,00 44,00

3ra CJ MPD - J. DIVISION Bariloche 27309445096 323102 TORDELLA MARIA JOSE 10,00 47,67
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